
Dziennik Ustaw Nr 21 368 Poz. 117 118 

117 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 lutego 1995 r. 

wsprawie nadania osobowości prawnej Duszpasterstwu Młodych - Wspólnocie Dobrego Pasterza z siedzibą 
w Katowicach. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or 
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacj i kościel 
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Duszpasterstwo Młodych - Wspólnota Dobrego 
Pasterza z si edzibą w Katowicach", erygowanej przez Met
ropolitę Katowickiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister- Szef U rzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

118 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lutego 1995 r. 

w sprawie nadan ia osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Archidiecezji Katowickiej . 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kości oła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or
gan izacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) za rządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje si ę osobowość prawną organizacji kościel
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Katolick ie Stowarzyszenie Młodzieży Archid iecezj i 
Katowickiej" z siedzibą w Katowicach, erygowan ej przez 
Arcyb iskupa Metropolitę Katowickiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w W AR SZAW IE: 

- w punkcie sprzedaży Wydzialu Wydawnictw i Pol igrafi i Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Min istrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4, tel. 29-61 -73, 

- w punktach sprzedaży : ul. Bagatela 14 (Dom Wydawn iczy ABC) ; ul. Grójecka 67/69 (Księgarnia Ekonomiczna) ; ul. lindleya 14a (sklep firmowy " IN FOR"); al. Solidarności 83/ 89 
(Księgarnia Bankowa); al. Sol i darności 11 9 (Księga rnia im. St. Żeromskiego, tel. 20-46-28); al. Solidarności 127 ( Księgarnia Sądowa, tel. 20-03-7 1 w . 377) ; ul. Srebrna 16 
("Jard- Press" s.c.) ; ul. Swiętokrzyska 12 (Księgarnia " El inex" - gmach M inisterstwa Finansów, te l. 694-47-69); ul. Wspólna 4 (w Min isterstwie Przemysiu i Handlu ); ul. Dzielna 1 
( Dom Wydawniczy ABC, tel. 635 -32 -18); ul. Żurawia 1a ( Ks i ęgarn ia Wydawn ictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, tel. 621 -44 -05) ; 
ul. Woziwody 34 (G .L.M. Przeds i ęb. Handlowo - Usługowe, tel. 642 -08-08) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA POD LASKA: ul. Brzeska 41 ( U rząd Wojewódzki ); BIAŁYSTOK : ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik") , ul. Sw iętojańska 13 p. 501 (Wyd awnictwo BETA) ; 
BIELSKO - BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd), ul. Piastowska 40 (Urząd Wojewódzki ); BYDGOSZCZ: ul. Wały J agiellońskie 4 (sąd - BU iD " Lex et Labor'); CHEŁM : ul. Obłońska 20a 
(Izba Skarbowa), ul. Szymanowskiego 7/ 14; CIECHANÓW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Adm inistracyjno -Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN : ul. Bobrecka 1 (Spółka 
Cywilna " Infolex" ) ; CZĘSTOCHOWA : ul Dąbrowsk iego 23/ 25 (sąd); ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK : ul. Na stoku 49 B (Urząd Skarbowy - księgarnia " Interesik·'), 
ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu Wojew , - księgarn ia " Interesik"; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd ) , ul. Skwer Kościuszki ( Dom Wydawniczy ABC) ; GLIWICE: ul. Powstańców 
Warszawy 23 (sąd) ; GO RZÓW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 ( Urząd Wojewódzki), ul. M ieszka I 33 (sąd - BU iD " Lex et Labor ·) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd ) ; 
KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawła /I 9 (sąd), ul. Seminaryjska 12a (księgarnia " In teresik"); KOSZALIN : ul. Waryń sk iego 7 (sąd - Prywatna Firma 
Gospodarcza " Boom 1991 "), ul. Chopina 7 ( Biuro Rachunkowo- Podatkowe); KRAKÓW: ul. Basztowa 22, Krowoderskich Zuchów 2, Przy Rondzie 7 (sąd ) , ul. Wadowieka 12 
(księgarnie " Interesik·') ; KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 ( Urząd Wojew ódzki) ; LUBLIN : ul. Krakowsk ie Przedmieście 43a, ul. Krakowskie Przedmieście 76 (sąd - Księgarnia Prawn icza) ; 
ŁÓDŻ : ul. Dowborczyków 9/ 11 (księga rnia " Interesik"), pl. Dąbrowskieg o 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. 6 sierpnia 84/86 (Urząd Skarbowy) , Plac Wolnośc i 10/ 12 (Dom 
Wydawniczy ABC) , ul. Zamenhofa 2 (ZUS - księgarnia " Interesik") ; OLSZTYN : ul. Opolska 42 ( P.W. -"ARHAT") ; OPOLE : pl. Wolności 7/8 ( K sięgarnia Prawnicza "Kodeks"), 
ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTRÓW WIELKOPOLSKI : ul. Sądowa 2 (sąd) ; PŁOCK : ul. Kościuszk i 6 (Wojewódzka Biblioteka Publ iczna) ; POZNAŃ : ul. Mlyńska 1a 
( sąd) , ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno-ko l portażowy) ; PRUSZKÓW: ul. Wojska Polskiego 52 paw. 3 (firma " Druka n"); PRZEMYŚL : pl. Domin ikański 3 (Zakład Obslugi U rzędu 
Wojewódzkiego) ; RADOM : ul. Żeromskiego 53 (Urząd Wojewódzki ), ul. P i łsudskiego 10 (sąd) ; RZESZÓW : pl. Sreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 ( U rząd 
Wojewódzki) ; SŁUPSK : ul. Norwida 10/ 50 (Agencja "STA -HA"), ul. Szarych Szeregów 13 (sąd - " Lex et Labor ') ; SOSNOWIEC: Aleja Zwycięstwa 6 (Dom Wydawn iczy ABC) ; 
SUWAŁK I : ul. Noniewicza 10 (Urząd Wojewódzki) ; SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/ 2 (BUH " Starówka"), ul. Odrowąża 2 (Księgarnia " Kontrakt"), ul. Małkowskiego (" Buchalte r" 
Sp. z 0 .0 . ), ŚWIDNI CA : pl. Grunwaldzki 14 (sąd ) , ul. D/uga 1 (Księga rnia " EU REKA" ); TAR NOBRZEG: ul. Mick iewicza 7 ( Urząd Wojewódzki); TARNÓW: ul. Dąbrowskiego 29 
(sąd) , TO R UŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/ 14 (sąd - BUiD " Lex et Labor"); WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (U rząd Wojewódzki) ; WROCŁAW : ul. Sądowa 1 (PHU " Paragraf" 
Księgarnia prawnicza) , pl. Powstańców Warszawy 1 (P HU " Andrew -Tag") ; Z/ELONA GÓRA: pl. Słow iańsk i 1 (sąd ) . 

Wydawca: Urząd Rady M jnistrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Pows i ńska 69/71, P-l, tel. 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A. , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2141 -1300-95. ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 16 gr (21 600 zł) 




